DERSIN ADI

DiYALiZ PROGRAMI
FINAL SINAV PROGRAMI
1. SINIF
SINIF

2. SINIF

OGRETIM ELEMANI DERSIN ADI SINIF

OGRETIM ELEMANI

08:15-09:00

09:15-10:00

FizyoLoli

ANFI DR.OGR.UYESI F. TAN

10:15-11:00

11:15-12:00

12:15-13:00

HASTA BAKIM ILKELERI

ANFI OGR.GOR.H. ASIK

13:00-13:45

1S3LYVZVd MVIO0 LT

14:00-14:45

15:00-15:45

DIYALIZ-I D103+104

PROF.DR.M. DILEK

16:00-16:45

NEFROLOJI D103+108

PROF.DR.M.DILEK

1TVS VIO 8T

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

DAVRANIS BILIMLERI

ANFI OGR. GOR. M.TILEKLI

11:15-12:00

13:00-13:45

SAGLIK YONETIMI D111+112

OGR.GOR.DR. A.ARSLAN

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

VEINVSHYI MVI0 6T

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

DIYALIZ. HAST.RUH SAG.VE SO| ANFi

OGR.GOR.M.K. YILDIZ

12:15-13:00

COCUK NEFROLOJISI D104+105

DR.OGR.UYESI D. TEKCAN

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

39IN3§¥3d NVI0 02

08:15-09:00

09:15-10:00

ENFEKSIYON HASTALIKLARI | ANFi

OGR.GOR.DR.S.E.KOCACAN

10:15-11:00

11:15-12:00

MIKROBIYOLOJI VE STERILIZASYON

D102+103 | OGR.GOR.DR.E. ALBAYRAK

13:00-13:45

14:00-14:45

BIYOKIMYA

ANFI OGR.GOR.DR. S. MERCAN

15:00-15:45

16:00-16:45

VIAIND VIO T¢

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

12:15-13:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

MESLEK ETIGI D109+110

OGR.GOR.R.B.KARAKAYA

16:00-16:45




DERSIN ADI

1. SINIF

SINIF

OGRETIM ELEMANI

DERSIN ADI

2. SINIF

SINIF

OGRETIM ELEMANI

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

TIBBI TERMINOLOJI

ANFI

OGR.GOR.H. ASIK

13:00-13:45

I1S3LYVZVd NVI0 2

14:00-14:45

ANATOMI

ANFI

OGR.GOR.DR.G.AK GUVEN

15:00-15:45

16:00-16:45

1TVS MVI0 S¢

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

VANYSHVYI JVI0 92

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

39N3S¥3d NVIO LT

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

VIAIND MVJO0 8¢

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45




